平成 25 年 12 月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 松井 博史

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬 透

   電話番号 052－732－7789

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の一部変更に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更について

（１）変更の理由

当社は、株主の皆さまのご支援で得た利益を最大限還元することを目的に、当社店舗でのお買

い物を対象とした株主優待券を単元株主の皆さまに贈呈しております。

平成 26 年２月３日より、単元株式数を 500 株から 100 株に変更することに伴い、株主優待制

度を一部変更することといたしました。

（２）変更の内容

現行

所有株式数 優待内容

500 株以上 1,000 株未満の株主さま 株主優待券 7,000 円（1,000 円券７枚）

1,000 株以上の株主さま 株主優待券 20,000 円（1,000 円券 20 枚）

変更後

所有株式数 優待内容

100 株以上 500 株未満の株主さま 株主優待券 2,000 円（1,000 円券２枚）

500 株以上 1,000 株未満の株主さま 株主優待券 10,000 円（1,000 円券 10 枚）

1,000 株以上の株主さま 株主優待券 20,000 円（1,000 円券 20 枚）

（３）変更予定日

平成26年２月28日現在の株主名簿に記載または記録された株主さまへの株主優待より変更い

たします。（平成 26 年５月下旬発送予定）

以 上